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Nowi funkcjonariusze w Nadodrzańskim Oddziale SG
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Szczęśliwych 13 nowych funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej złożyło dzisiaj ślubowanie na Sztandar
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej – odebrał je Komendant
Oddziału gen. bryg. SG Tomasz Michalski.

Dzisiaj 23 lutego 13 nowych funkcjonariuszy NoOSG ślubowało stać nieugięcie na straży
niepodległości i suwerenności oraz strzec nienaruszalności granicy państwowej
Rzeczypospolitej Polskiej.  To bardzo ważny momentem w życiu każdego nowego
funkcjonariusza Straży Granicznej.

Tradycyjnie, w obecności Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, jego
zastępców, kadry kierowniczej oraz zaproszonych gości 13 szczęśliwych funkcjonariuszy
do Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej złożyło ślubowanie.

Gen.  bryg.  SG  Tomasz  Michalski  pogratulował  funkcjonariuszom  zakończenia
postępowania kwalifikacyjnego. Zaznaczył również, że zaczyna się dla nich nowy rozdział
życia,  gdzie  ważnym  elementem  będzie  odpowiedzialne  pełnienie  służby,  która
niejednokrotnie wymaga poświęceń oraz wyrzeczeń,  jednak przynosi  dużo satysfakcji.
Komendant NoOSG wyraził przekonanie, że nowi funkcjonariusze będą godnie i sumiennie
wykonywać powierzone im zadania oraz strzec dobrego imienia służby.

Błogosławieństwa na nową drogę zawodową udzielił Kapelan Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej ks. ppor. Piotr Marciniak.

Niebawem nowi funkcjonariusze rozpoczną szkolenie podstawowe i bezpośrednio po nim
szkolenie podoficerskie w ośrodkach szkolenia Straży Granicznej. Po zakończeni szkoleń
podejmą służbę w placówkach Straży Granicznej naszego oddziału.

W  tym  roku  w  szeregach  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  powitać
zamierzamy 95 nowych funkcjonariuszy. W dalszym ciągu prowadzimy nabór i wszystkie
osoby, które chciałyby wstąpić w szeregi Straży Granicznej mogą składać dokumenty w
najbliższych miejscu zamieszkania jednostkach Straży Granicznej w Poznaniu, Wrocławiu,
Gorzowie Wielkopolskim, Słubicach, Tuplicach, Jeleniej Górze, Legnicy, Kaliszu, Gorzowie
Wlkp.  Zielonej Górze oraz w Zgorzelcu.

Zapraszamy do zapoznania się ze stroną internetową Nadodrzańskiego Oddziału Straży



Granicznej, gdzie w zakładce nabór zamieszczone zostały wszystkie niezbędne informacje
na temat prowadzonego naboru i niezbędnych podczas rekrutacji dokumentów.
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